令和元年１２月２０日

日本農学会加盟学会会長 殿

東京農業大学

生物資源ゲノム解析センター

センター長 矢嶋俊介

（公印省略）

貴学会ホームページ上への案内掲載のお願い

令和２年度生物資源ゲノム解析拠点共同研究の募集について

謹啓

 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素より、東京農業大学生物資源ゲノム解析センターへのご理解、ご支援を

賜り深く感謝申し上げます。

 本センターでは2019年度より生物資源ゲノム解析拠点として再度認定を受

け、別添公募要項のとおり令和２年度共同研究の募集をおこなうこととなりま

した。つきましては、貴学会ホームページに案内の掲載として、本センターへ

のリンク(http://www.nodai-genome.org/gabase/index.html)を頂きたくお願

いを申し上げます。

 ご高配のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

＜本件に関するお問合せ先＞

東京農業大学生物資源ゲノム解析センター

事務担当・阿部 浩子

〒156-8502 東京都世田谷区桜丘1-1-1

TEL：03-5477-2719 FAX：03-5477-2377

E-mail：kyoten-g@nodai.ac.jp